

## E.14：单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号       | 工程内容          | 计费基础说明                  | 费率%  | 金额        | 其中：<br>暂估价（元） |
|----------|---------------|-------------------------|------|-----------|---------------|
| 一        | 分部分项工程费       | 分部分项费用合计                |      | 499349.62 |               |
| 1        | 直接费           |                         |      | 447941.21 |               |
| 1.1      | 人工费           |                         |      | 93374.6   |               |
| 1.2      | 材料费           |                         |      | 349290.83 |               |
| 1.2.1    | 其中：工程设备费/其他   | （详见附录C说明第2条规定计算）        |      |           |               |
| 1.3      | 机械费           |                         |      | 5275.78   |               |
| 2        | 管理费           |                         | 8    | 29381.77  |               |
| 3        | 其他管理费         | （详见附录C说明第2条规定计算）        | 2    |           |               |
| 4        | 利润            |                         | 6    | 22037.05  |               |
| 二        | 措施项目费         | 1+2+3                   |      | 11490.15  |               |
| 1        | 单价措施项目费       | 单价措施项目费合计               |      |           |               |
| 1.1      | 直接费           |                         |      |           |               |
| 1.1.1    | 人工费           |                         |      |           |               |
| 1.1.2    | 材料费           |                         |      |           |               |
| 1.1.3    | 机械费           |                         |      |           |               |
| 1.2      | 管理费           |                         | 8    |           |               |
| 1.3      | 利润            |                         | 6    |           |               |
| 2        | 总价措施项目费       | （按E.20总价措施项目计价表计算）      |      | 729.07    |               |
| 3        | 绿色施工安全防护措施项目费 | （按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算） | 2.93 | 10761.08  |               |
| 3.1      | 其中安全生产费       | （按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算） | 2.63 | 9659.26   |               |
| 三        | 其他项目费         | （按E.23其他项目计价汇总表计算）      |      | 2802.95   |               |
| 四        | 税前造价          | 一+二+三                   |      | 513642.72 |               |
| 五        | 销项税额          | 四                       | 9    | 42296.51  |               |
| 六        | 总价优惠          |                         | 11   | 56348.35  |               |
| 单位工程建安造价 |               | 四+五+六                   |      | 499590.88 |               |

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 1 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                     | 项目特征描述                | 计量单位  | 工程量   | 金额（元）   |          |            |
|------|--------------|--------------------------|-----------------------|-------|-------|---------|----------|------------|
|      |              |                          |                       |       |       | 综合单价    | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
|      |              | 地块一                      |                       |       |       |         | 31867.68 |            |
|      |              | 景观                       |                       |       |       |         | 1450.43  |            |
| 1    | 011605001001 | 凿除混凝土                    | 1. 拆除的基层类型:15mm厚混凝土路面 | m2    | 13.4  | 6.41    | 85.89    |            |
| 1.1  | 借D10-7       | 拆除混凝土路面层 机械拆除 厚15cm内     |                       | 100m2 | 0.134 | 641.02  | 85.90    |            |
| 2    | 081201004001 | 拆除围挡石                    | 1. 材质:15*10cm路沿石      | m     | 8     | 6.09    | 48.72    |            |
| 2.1  | 借D10-28      | 拆除人行道 路沿石(缘石) 机械拆除       |                       | 100m  | 0.08  | 609.34  | 48.75    |            |
| 3    | 050301005001 | 点风景石                     | 1. 石料种类:黄蜡石           | t     | 1.2   | 1096.52 | 1315.82  |            |
| 3.1  | F3-23        | 布置景石 1~5t                |                       | t     | 1.2   | 1096.52 | 1315.82  |            |
|      |              | 乔、灌木                     |                       |       |       |         | 11367.82 |            |
| 1    | 050101009001 | 种植土回（换）填                 |                       | m3    | 32.4  | 45.00   | 1458.00  |            |
| 1.1  | XSXMFB_001   | 种植土回（换）填                 |                       | m3    | 32.4  | 45.00   | 1458.00  |            |
| 2    | 050102001001 | 移栽樟树                     | 1. 胸径或干径:15cm         | 株     | 1     | 598.11  | 598.11   |            |
| 2.1  | F1-86        | 起挖乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 120 |                       | 10株   | 0.1   | 2724.74 | 272.47   |            |
| 本页小计 |              |                          |                       |       |       |         | 3506.54  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 2 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                      | 项目特征描述        | 计量单位             | 工程量   | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|---------------------------|---------------|------------------|-------|---------|---------|------------|
|      |              |                           |               |                  |       | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 2.2  | F1-148       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 120  |               | 10株              | 0.1   | 2481.09 | 248.11  |            |
| 2.3  | F5-71        | 汽车运乔木 土球直径120cm以内 运距5km以内 |               | 100株             | 0.01  | 8795.09 | 87.95   |            |
| 2.4  | F5-72        | 汽车运乔木 土球直径120cm以内 每增加1km  |               | 100株             | -0.04 | 260.45  | -10.42  |            |
| 3    | 050102001002 | 移栽丛生石榴                    | 1. 胸径或干径:12cm | 株                | 2     | 410.43  | 820.86  |            |
| 3.1  | F1-85        | 起挖乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 100  |               | 10株              | 0.2   | 1665.53 | 333.11  |            |
| 3.2  | F1-147       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 100  |               | 10株              | 0.2   | 1910.23 | 382.05  |            |
| 3.3  | F5-69        | 汽车运乔木 土球直径100cm以内 运距5km以内 |               | 100株             | 0.02  | 5975.82 | 119.52  |            |
| 3.4  | F5-70        | 汽车运乔木 土球直径100cm以内 每增加1km  |               | 100株             | -0.08 | 172.86  | -13.83  |            |
| 4    | 050102002003 | 移栽红继木球                    |               | 1. 冠丛高:150~200cm | 株     | 8       | 55.84   | 446.72     |
| 4.1  | F1-110       | 起挖灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 60   | 10株           |                  | 0.8   | 207.48  | 165.98  |            |
| 4.2  | F1-183       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 60   | 10株           |                  | 0.8   | 303.06  | 242.45  |            |
| 本页小计 |              |                           |               |                  |       |         | 1267.58 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 3 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                     | 项目特征描述          | 计量单位            | 工程量   | 金额（元）   |        |            |
|------|--------------|--------------------------|-----------------|-----------------|-------|---------|--------|------------|
|      |              |                          |                 |                 |       | 综合单价    | 合价     | 其中：<br>暂估价 |
| 4.3  | F5-93        | 汽车运灌木 土球直径60cm以内 运距5km以内 |                 | 100株            | 0.08  | 497.24  | 39.78  |            |
| 4.4  | F5-92        | 汽车运灌木 土球直径50cm以内 每增加1km  |                 | 100株            | -0.32 | 4.61    | -1.48  |            |
| 5    | 050102002004 | 移栽海桐球                    | 1.冠丛高:250~300cm | 株               | 1     | 206.45  | 206.45 |            |
| 5.1  | F1-113       | 起挖灌木(带土球) 土球直径(cm以内)100  |                 | 10株             | 0.1   | 992.23  | 99.22  |            |
| 5.2  | F1-186       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内)100  |                 | 10株             | 0.1   | 1026.26 | 102.63 |            |
| 5.3  | F5-93        | 汽车运灌木 土球直径60cm以内 运距5km以内 |                 | 100株            | 0.01  | 497.24  | 4.97   |            |
| 5.4  | F5-94        | 汽车运灌木 土球直径60cm以内 每增加1km  |                 | 100株            | -0.04 | 9.22    | -0.37  |            |
| 6    | 050102002005 | 移栽金叶女贞球                  |                 | 1.冠丛高:120~150cm | 株     | 1       | 55.66  | 55.66      |
| 6.1  | F1-110       | 起挖灌木(带土球) 土球直径(cm以内)60   | 10株             |                 | 0.1   | 207.48  | 20.75  |            |
| 6.2  | F1-183       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内)60   | 10株             |                 | 0.1   | 303.06  | 30.31  |            |
| 6.3  | F5-93        | 汽车运灌木 土球直径60cm以内 运距5km以内 | 100株            |                 | 0.01  | 497.24  | 4.97   |            |
| 本页小计 |              |                          |                 |                 |       |         | 262.11 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 4 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                      | 项目特征描述             | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |         |            |
|------|--------------|---------------------------|--------------------|------|-------|--------|---------|------------|
|      |              |                           |                    |      |       | 综合单价   | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 6.4  | F5-94        | 汽车运灌木 土球直径60cm以内 每增加1km   |                    | 100株 | -0.04 | 9.22   | -0.37   |            |
| 7    | 050101001001 | 乔木废除                      | 1. 树干胸径:15~18cm    | 株    | 2     | 29.23  | 58.46   |            |
| 7.1  | F1-3         | 砍伐乔、灌木(单株) 地径≤20cm 运距5km内 |                    | 10株  | 0.2   | 292.28 | 58.46   |            |
| 8    | 050101003001 | 栀子花球废除                    | 1. 丛高或蓬径:150~200cm | 株    | 2     | 11.30  | 22.60   |            |
| 8.1  | F1-1         | 砍伐乔、灌木(单株) 地径≤10cm 运距5km内 |                    | 10株  | 0.2   | 113.01 | 22.60   |            |
| 9    | 050102001006 | 乔木1修枝剪型                   | 1. 胸径或干径:15~18cm   | 株    | 10    | 270.00 | 2700.00 |            |
| 9.1  | XSXMFB_004   | 计日工                       |                    | 株    | 10    | 270.00 | 2700.00 |            |
| 10   | 050102002001 | 海桐球修枝剪型                   | 1. 冠丛高:250~300cm   | 株    | 1     | 135.00 | 135.00  |            |
| 10.1 | XSXMFB_004   | 计日工                       |                    | 株    | 0.5   | 270.00 | 135.00  |            |
| 11   | 050102002002 | 铁树修枝剪型                    | 1. 杆高:1.2~1.5m     | 株    | 2     | 135.00 | 270.00  |            |
| 11.1 | XSXMFB_004   | 计日工                       |                    | 株    | 1     | 270.00 | 270.00  |            |
| 本页小计 |              |                           |                    |      |       |        | 3186.06 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 5 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                 | 项目特征描述                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                      |                                       |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 12   | 050102001007 | 栽植红枫                                                                 | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 1    | 406.17  | 406.17  |            |
| 12.1 | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                              |                                       | 10株    | 0.1  | 3417.00 | 341.70  |            |
| 12.2 | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                       | 100株/月 | 0.03 | 377.82  | 11.33   |            |
| 12.3 | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.09 | 302.20  | 27.20   |            |
| 12.4 | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三脚桩                                                         |                                       | 10株    | 0.1  | 191.47  | 19.15   |            |
| 12.5 | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                    |                                       | m      | 1.2  | 5.66    | 6.79    |            |
| 13   | 050102001008 | 栽植海棠                                                                 | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 3    | 572.96  | 1718.88 |            |
| 13.1 | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                              |                                       | 10株    | 0.3  | 5084.91 | 1525.47 |            |
| 13.2 | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                       | 100株/月 | 0.09 | 377.82  | 34.00   |            |
| 本页小计 |              |                                                                      |                                       |        |      |         | 2125.05 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 6 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                 | 项目特征描述                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                      |                                       |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 13.3 | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.27 | 302.20  | 81.59   |            |
| 13.4 | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三脚桩                                                         |                                       | 10株    | 0.3  | 191.47  | 57.44   |            |
| 13.5 | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                    |                                       | m      | 3.6  | 5.66    | 20.38   |            |
| 14   | 050102002006 | 栽植红叶石楠球                                                              | 1.冠丛高:120~150cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 6    | 212.12  | 1272.72 |            |
| 14.1 | F1-182       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 50                                              |                                       | 10株    | 0.6  | 2010.88 | 1206.53 |            |
| 14.2 | F1-328       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200                                          |                                       | 100株/月 | 0.18 | 108.16  | 19.47   |            |
| 14.3 | F1-328 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8      |                                       | 100株/月 | 0.54 | 86.52   | 46.72   |            |
| 15   | 050102002007 | 栽植茶花球                                                                | 1.冠丛高:80~100cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内  | 株      | 5    | 140.55  | 702.75  |            |
| 本页小计 |              |                                                                      |                                       |        |      |         | 1975.47 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 7 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                            | 项目特征描述                                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |          |            |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------|------|---------|----------|------------|
|      |              |                                                                 |                                                       |        |      | 综合单价    | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 15.1 | F1-181       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                         |                                                       | 10株    | 0.5  | 1319.07 | 659.54   |            |
| 15.2 | F1-327       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100                                     |                                                       | 100株/月 | 0.15 | 84.71   | 12.71    |            |
| 15.3 | F1-327 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                       | 100株/月 | 0.45 | 67.76   | 30.49    |            |
| 16   | 050102002008 | 栽植龟甲冬青球                                                         | 1.冠丛高:80~100cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内                  | 株      | 4    | 123.86  | 495.44   |            |
| 16.1 | F1-181       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                         |                                                       | 10株    | 0.4  | 1152.22 | 460.89   |            |
| 16.2 | F1-327       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100                                     |                                                       | 100株/月 | 0.12 | 84.71   | 10.17    |            |
| 16.3 | F1-327 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                       | 100株/月 | 0.36 | 67.76   | 24.39    |            |
|      |              | 花卉、地被                                                           |                                                       |        |      |         | 19049.43 |            |
| 1    | 050102008001 | 栽植四季桂                                                           | 1.株高或蓬径:40cm<br>2.单位面积株数:49株/m2<br>3.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2     | 27   | 91.86   | 2480.22  |            |
| 本页小计 |              |                                                                 |                                                       |        |      |         | 2975.66  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 8 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                  | 项目特征描述                                  | 计量单位     | 工程量    | 金额（元）    |           |            |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------|--------|----------|-----------|------------|
|      |              |                                                                       |                                         |          |        | 综合单价     | 合价        | 其中：<br>暂估价 |
| 1. 1 | F1-199       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤49                                                 |                                         | 10m2     | 2. 7   | 869. 29  | 2347. 08  |            |
| 1. 2 | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                          |                                         | 1000m2/月 | 0. 081 | 483. 57  | 39. 17    |            |
| 1. 3 | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0. 8, 材料*0. 8, 机械*0. 8 |                                         | 1000m2/月 | 0. 243 | 386. 83  | 94. 00    |            |
| 2    | 050102007001 | 栽植麦冬草                                                                 | 1. 单位面积株数:81株/m2<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 193    | 63. 42   | 12240. 06 |            |
| 2. 1 | F1-220       | 草本花卉片植 密度(株/m2) ≤81                                                   |                                         | 10m2     | 19. 3  | 587. 57  | 11340. 10 |            |
| 2. 2 | F1-356       | 成活期养护 人工浇灌 地被植物                                                       |                                         | 1000m2/月 | 0. 579 | 457. 02  | 264. 61   |            |
| 2. 3 | F1-356 换     | 成活期养护 人工浇灌 地被植物 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0. 8, 材料*0. 8, 机械*0. 8              |                                         | 1000m2/月 | 1. 737 | 365. 58  | 635. 01   |            |
| 3    | 050102012001 | 铺种马尼拉草                                                                | 1. 铺种方式:满铺<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内       | m2       | 133    | 32. 55   | 4329. 15  |            |
| 3. 1 | F1-248       | 草皮铺种 满铺                                                               |                                         | 100m2    | 1. 33  | 2792. 56 | 3714. 10  |            |
| 3. 2 | F1-359       | 成活期养护 人工浇灌 暖地型草坪                                                      |                                         | 1000m2/月 | 0. 399 | 453. 58  | 180. 98   |            |
| 本页小计 |              |                                                                       |                                         |          |        |          | 16569. 21 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 9 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                 | 项目特征描述                                                  | 计量单位     | 工程量   | 金额（元）   |           |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------|-------|---------|-----------|------------|
|      |              |                                                      |                                                         |          |       | 综合单价    | 合价        | 其中：<br>暂估价 |
| 3.3  | F1-359 换     | 成活期养护 人工浇灌 暖地型草坪 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                         | 1000m2/月 | 1.197 | 362.91  | 434.40    |            |
|      |              | 地块二                                                  |                                                         |          |       |         | 153744.40 |            |
|      |              | 景观                                                   |                                                         |          |       |         | 22793.45  |            |
| 1    | 050301005002 | 点风景石                                                 | 1. 石料种类:山水纹雪浪石                                          | t        | 7.92  | 1831.53 | 14505.72  |            |
| 1.1  | F3-24        | 布置景石 5~10t                                           |                                                         | t        | 7.92  | 1831.53 | 14505.72  |            |
| 2    | 010501003001 | 景石C25基座                                              | 1. 混凝土种类:商品砼<br>2. 混凝土强度等级:C25                          | m3       | 1.05  | 614.90  | 645.65    |            |
| 2.1  | F2-4 换       | 基础垫层 混凝土 换为【商品混凝土(砾石) C25】                           |                                                         | m3       | 1.05  | 614.90  | 645.65    |            |
| 3    | 040204004001 | 新建麻石围挡石                                              | 1. 材料品种、规格:15*10cm麻石<br>2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:10cm C20混凝土垫层 | m        | 122   | 62.64   | 7642.08   |            |
| 3.1  | 借D2-167      | 侧平石、缘石安砌 麻石侧石 不勾缝                                    |                                                         | 100m     | 1.22  | 4965.42 | 6057.81   |            |
| 3.2  | 借D2-162 换    | 侧平石、缘石垫层 人工铺装 混凝土垫层 换为【商品混凝土(砾石) C25】                |                                                         | m3       | 2.44  | 649.10  | 1583.80   |            |
|      |              | 乔、灌木                                                 |                                                         |          |       |         | 45166.53  |            |
| 本页小计 |              |                                                      |                                                         |          |       |         | 22793.45  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 10 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                      | 项目特征描述        | 计量单位             | 工程量   | 金额（元）   |          |            |
|------|--------------|---------------------------|---------------|------------------|-------|---------|----------|------------|
|      |              |                           |               |                  |       | 综合单价    | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 1    | 050101009002 | 种植土回（换）填                  |               | m3               | 484   | 45.00   | 21780.00 |            |
| 1.1  | XSXMFB_001   | 种植土回（换）填                  |               | m3               | 484   | 45.00   | 21780.00 |            |
| 2    | 050102001009 | 移栽构骨                      | 1. 胸径或干径:15cm | 株                | 6     | 410.42  | 2462.52  |            |
| 2.1  | F1-85        | 起挖乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 100  |               | 10株              | 0.6   | 1665.53 | 999.32   |            |
| 2.2  | F1-147       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 100  |               | 10株              | 0.6   | 1910.23 | 1146.14  |            |
| 2.3  | F5-69        | 汽车运乔木 土球直径100cm以内 运距5km以内 |               | 100株             | 0.06  | 5975.82 | 358.55   |            |
| 2.4  | F5-70        | 汽车运乔木 土球直径100cm以内 每增加1km  |               | 100株             | -0.24 | 172.86  | -41.49   |            |
| 3    | 050102002009 | 移栽大茶花                     |               | 1. 冠丛高:150~200cm | 株     | 2       | 55.84    | 111.68     |
| 3.1  | F1-110       | 起挖灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 60   | 10株           |                  | 0.2   | 207.48  | 41.50    |            |
| 3.2  | F1-183       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 60   | 10株           |                  | 0.2   | 303.06  | 60.61    |            |
| 3.3  | F5-93        | 汽车运灌木 土球直径60cm以内 运距5km以内  | 100株          |                  | 0.02  | 497.24  | 9.94     |            |
| 本页小计 |              |                           |               |                  |       |         | 24354.20 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 11 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                     | 项目特征描述          | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |         |            |
|------|--------------|--------------------------|-----------------|------|-------|--------|---------|------------|
|      |              |                          |                 |      |       | 综合单价   | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 3.4  | F5-92        | 汽车运灌木 土球直径50cm以内 每增加1km  |                 | 100株 | -0.08 | 4.61   | -0.37   |            |
| 4    | 050102002010 | 移栽茶花                     | 1.冠丛高:100~120cm | 株    | 16    | 55.66  | 890.56  |            |
| 4.1  | F1-110       | 起挖灌木(带土球) 土球直径(cm以内)60   |                 | 10株  | 1.6   | 207.48 | 331.97  |            |
| 4.2  | F1-183       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内)60   |                 | 10株  | 1.6   | 303.06 | 484.90  |            |
| 4.3  | F5-93        | 汽车运灌木 土球直径60cm以内 运距5km以内 |                 | 100株 | 0.16  | 497.24 | 79.56   |            |
| 4.4  | F5-94        | 汽车运灌木 土球直径60cm以内 每增加1km  |                 | 100株 | -0.64 | 9.22   | -5.90   |            |
| 5    | 050102001010 | 乔木1修枝剪型                  | 1.胸径或干径:15~18cm | 株    | 10    | 270.00 | 2700.00 |            |
| 5.1  | XSXMFB_004   | 计日工                      |                 | 株    | 10    | 270.00 | 2700.00 |            |
| 6    | 050102002011 | 红继木球修枝剪型                 | 1.冠丛高:300~350cm | 株    | 1     | 135.00 | 135.00  |            |
| 6.1  | XSXMFB_004   | 计日工                      |                 | 株    | 0.5   | 270.00 | 135.00  |            |
| 7    | 050102002012 | 红继木球修枝剪型                 | 1.冠丛高:150~200cm | 株    | 3     | 135.00 | 405.00  |            |
| 7.1  | XSXMFB_004   | 计日工                      |                 | 株    | 1.5   | 270.00 | 405.00  |            |
| 本页小计 |              |                          |                 |      |       |        | 4130.56 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 12 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                   | 项目特征描述                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                        |                                       |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 8    | 050102001011 | 栽植红枫                                                                   | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 1    | 406.17  | 406.17  |            |
| 8.1  | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                                |                                       | 10株    | 0.1  | 3417.00 | 341.70  |            |
| 8.2  | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                       |                                       | 100株/月 | 0.03 | 377.82  | 11.33   |            |
| 8.3  | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.09 | 302.20  | 27.20   |            |
| 8.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三脚桩                                                           |                                       | 10株    | 0.1  | 191.47  | 19.15   |            |
| 8.5  | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                      |                                       | m      | 1.2  | 5.66    | 6.79    |            |
| 9    | 050102001012 | 栽植海棠                                                                   | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 6    | 572.96  | 3437.76 |            |
| 9.1  | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                                |                                       | 10株    | 0.6  | 5084.91 | 3050.95 |            |
| 9.2  | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                       |                                       | 100株/月 | 0.18 | 377.82  | 68.01   |            |
| 本页小计 |              |                                                                        |                                       |        |      |         | 3843.93 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 13 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                 | 项目特征描述                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                      |                                       |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 9.3  | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.54 | 302.20  | 163.19  |            |
| 9.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                         |                                       | 10株    | 0.6  | 191.47  | 114.88  |            |
| 9.5  | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                    |                                       | m      | 7.2  | 5.66    | 40.75   |            |
| 10   | 050102001013 | 栽植红叶桃                                                                | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 6    | 369.11  | 2214.66 |            |
| 10.1 | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                              |                                       | 10株    | 0.6  | 3046.33 | 1827.80 |            |
| 10.2 | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                       | 100株/月 | 0.18 | 377.82  | 68.01   |            |
| 10.3 | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.54 | 302.20  | 163.19  |            |
| 10.4 | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                         |                                       | 10株    | 0.6  | 191.47  | 114.88  |            |
| 10.5 | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                    |                                       | m      | 7.2  | 5.66    | 40.75   |            |
| 本页小计 |              |                                                                      |                                       |        |      |         | 2214.66 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 14 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                 | 项目特征描述                                  | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                      |                                         |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 11   | 050102001014 | 栽植紫荆                                                                 | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内   | 株      | 6    | 369.11  | 2214.66 |            |
| 11.1 | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                              |                                         | 10株    | 0.6  | 3046.34 | 1827.80 |            |
| 11.2 | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                         | 100株/月 | 0.18 | 377.82  | 68.01   |            |
| 11.3 | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                         | 100株/月 | 0.54 | 302.20  | 163.19  |            |
| 11.4 | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三脚桩                                                         |                                         | 10株    | 0.6  | 191.47  | 114.88  |            |
| 11.5 | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                    |                                         | m      | 7.2  | 5.66    | 40.75   |            |
| 12   | 050102002013 | 栽植红檵木球                                                               | 1. 冠丛高:120~150cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 6    | 233.43  | 1400.58 |            |
| 12.1 | F1-182       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 50                                              |                                         | 10株    | 0.6  | 2223.99 | 1334.39 |            |
| 12.2 | F1-328       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200                                          |                                         | 100株/月 | 0.18 | 108.16  | 19.47   |            |
| 本页小计 |              |                                                                      |                                         |        |      |         | 3615.24 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 15 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                            | 项目特征描述                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                 |                                       |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 12.3 | F1-328 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.54 | 86.52   | 46.72   |            |
| 13   | 050102002014 | 栽植四季桂球                                                          | 1.冠丛高:120~150cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 6    | 226.02  | 1356.12 |            |
| 13.1 | F1-182       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 50                                         |                                       | 10株    | 0.6  | 2149.85 | 1289.91 |            |
| 13.2 | F1-328       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200                                     |                                       | 100株/月 | 0.18 | 108.16  | 19.47   |            |
| 13.3 | F1-328 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.54 | 86.52   | 46.72   |            |
| 14   | 050102002015 | 栽植红叶石楠球                                                         | 1.冠丛高:120~150cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 6    | 212.12  | 1272.72 |            |
| 14.1 | F1-182       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 50                                         |                                       | 10株    | 0.6  | 2010.88 | 1206.53 |            |
| 14.2 | F1-328       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200                                     |                                       | 100株/月 | 0.18 | 108.16  | 19.47   |            |
| 本页小计 |              |                                                                 |                                       |        |      |         | 2628.84 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 16 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                            | 项目特征描述                               | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                 |                                      |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 14.3 | F1-328 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                      | 100株/月 | 0.54 | 86.52   | 46.72   |            |
| 15   | 050102002016 | 栽植茶梅球                                                           | 1.冠丛高:80~100cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 9    | 177.60  | 1598.40 |            |
| 15.1 | F1-181       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                         |                                      | 10株    | 0.9  | 1689.64 | 1520.68 |            |
| 15.2 | F1-327       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100                                     |                                      | 100株/月 | 0.27 | 84.71   | 22.87   |            |
| 15.3 | F1-327 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                      | 100株/月 | 0.81 | 67.76   | 54.89   |            |
| 16   | 050102002017 | 栽植龟甲冬青球                                                         | 1.冠丛高:80~100cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 12   | 123.86  | 1486.32 |            |
| 16.1 | F1-181       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                         |                                      | 10株    | 1.2  | 1152.22 | 1382.66 |            |
| 16.2 | F1-327       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100                                     |                                      | 100株/月 | 0.36 | 84.71   | 30.50   |            |
| 本页小计 |              |                                                                 |                                      |        |      |         | 3084.72 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 17 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                             | 项目特征描述                                                   | 计量单位     | 工程量  | 金额（元）   |          |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|------|---------|----------|------------|
|      |              |                                                                  |                                                          |          |      | 综合单价    | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 16.3 | F1-327 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8  |                                                          | 100株/月   | 1.08 | 67.76   | 73.18    |            |
| 17   | 050102001015 | 栽植苏铁                                                             | 1. 株高、冠径:1~1.2m                                          | 株        | 2    | 647.19  | 1294.38  |            |
| 17.1 | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                          |                                                          | 10株      | 0.2  | 6057.85 | 1211.57  |            |
| 17.2 | F1-295       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10                                 |                                                          | 100株/月   | 0.06 | 345.07  | 20.70    |            |
| 17.3 | F1-295       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10                                 |                                                          | 100株/月   | 0.18 | 345.07  | 62.11    |            |
|      |              | 花卉、地被                                                            |                                                          |          |      |         | 85784.42 |            |
| 1    | 050102008002 | 栽植四季桂                                                            | 1. 株高或蓬径:40cm<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 20   | 91.86   | 1837.20  |            |
| 1.1  | F1-199       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤49                                            |                                                          | 10m2     | 2    | 869.29  | 1738.58  |            |
| 1.2  | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                     |                                                          | 1000m2/月 | 0.06 | 483.57  | 29.01    |            |
| 1.3  | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                          | 1000m2/月 | 0.18 | 386.83  | 69.63    |            |
| 本页小计 |              |                                                                  |                                                          |          |      |         | 3131.58  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 18 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                               | 项目特征描述                                                   | 计量单位     | 工程量   | 金额（元）  |         |            |
|------|--------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|-------|--------|---------|------------|
|      |              |                                                                    |                                                          |          |       | 综合单价   | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 2    | 050102008004 | 栽植红檵木                                                              | 1. 株高或蓬径:40cm<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 8     | 96.34  | 770.72  |            |
| 2.1  | F1-199       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤49                                              |                                                          | 10m2     | 0.8   | 914.05 | 731.24  |            |
| 2.2  | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                       |                                                          | 1000m2/月 | 0.024 | 483.57 | 11.61   |            |
| 2.3  | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8 |                                                          | 1000m2/月 | 0.072 | 386.83 | 27.85   |            |
| 3    | 050102008005 | 栽植金边七里香                                                            | 1. 株高或蓬径:40cm<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 66    | 100.81 | 6653.46 |            |
| 3.1  | F1-199       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤49                                              |                                                          | 10m2     | 6.6   | 958.81 | 6328.15 |            |
| 3.2  | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                       |                                                          | 1000m2/月 | 0.198 | 483.57 | 95.75   |            |
| 3.3  | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8 |                                                          | 1000m2/月 | 0.594 | 386.83 | 229.78  |            |
| 4    | 050102008003 | 栽植西洋杜鹃                                                             | 1. 株高或蓬径:20cm<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 4     | 210.73 | 842.92  |            |
| 本页小计 |              |                                                                    |                                                          |          |       |        | 8267.10 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 19 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                             | 项目特征描述                                                   | 计量单位     | 工程量   | 金额（元）   |          |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|-------|---------|----------|------------|
|      |              |                                                                  |                                                          |          |       | 综合单价    | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 4.1  | F1-199       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤49                                            |                                                          | 10m2     | 0.4   | 2057.95 | 823.18   |            |
| 4.2  | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                     |                                                          | 1000m2/月 | 0.012 | 483.57  | 5.80     |            |
| 4.3  | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                          | 1000m2/月 | 0.036 | 386.83  | 13.93    |            |
| 5    | 050102008006 | 栽植大花月季                                                           | 1. 株高或蓬径:40cm<br>2. 单位面积株数:36株/m2<br>3. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 4     | 73.58   | 294.32   |            |
| 5.1  | F1-198       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤36                                            |                                                          | 10m2     | 0.4   | 686.45  | 274.58   |            |
| 5.2  | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                     |                                                          | 1000m2/月 | 0.012 | 483.57  | 5.80     |            |
| 5.3  | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                          | 1000m2/月 | 0.036 | 386.83  | 13.93    |            |
| 6    | 050102012002 | 铺种马尼拉草                                                           | 1. 铺种方式:满铺<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内                        | m2       | 2316  | 32.55   | 75385.80 |            |
| 6.1  | F1-248       | 草皮铺种 满铺                                                          |                                                          | 100m2    | 23.16 | 2792.56 | 64675.69 |            |
| 本页小计 |              |                                                                  |                                                          |          |       |         | 75680.12 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 20 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                 | 项目特征描述                                               | 计量单位     | 工程量    | 金额（元）   |           |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------|--------|---------|-----------|------------|
|      |              |                                                      |                                                      |          |        | 综合单价    | 合价        | 其中：<br>暂估价 |
| 6.2  | F1-359       | 成活期养护 人工浇灌 暖地型草坪                                     |                                                      | 1000m2/月 | 6.948  | 453.58  | 3151.47   |            |
| 6.3  | F1-359 换     | 成活期养护 人工浇灌 暖地型草坪 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                      | 1000m2/月 | 20.844 | 362.91  | 7564.50   |            |
|      |              | 地块三                                                  |                                                      |          |        |         | 107318.21 |            |
|      |              | 景观                                                   |                                                      |          |        |         | 14783.04  |            |
| 1    | 040204004002 | 新建麻石围挡石                                              | 1.材料品种、规格:15*10cm麻石<br>2.基础、垫层:材料品种、厚度:10cm C20混凝土垫层 | m        | 236    | 62.64   | 14783.04  |            |
| 1.1  | 借D2-167      | 侧平石、缘石安砌 麻石侧石 不勾缝                                    |                                                      | 100m     | 2.36   | 4965.42 | 11718.39  |            |
| 1.2  | 借D2-162 换    | 侧平石、缘石垫层 人工铺装 混凝土垫层 换为【商品混凝土(砾石) C25】                |                                                      | m3       | 4.72   | 649.10  | 3063.75   |            |
|      |              | 乔、灌木                                                 |                                                      |          |        |         | 27739.80  |            |
| 1    | 050101009003 | 种植土回（换）填                                             |                                                      | m3       | 159.6  | 45.00   | 7182.00   |            |
| 1.1  | XSXMFB_001   | 种植土回（换）填                                             |                                                      | m3       | 159.6  | 45.00   | 7182.00   |            |
| 2    | 050102001016 | 栽植海棠                                                 | 1.胸径或干径:5~6cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内                  | 株        | 9      | 572.96  | 5156.64   |            |
| 本页小计 |              |                                                      |                                                      |          |        |         | 27121.68  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 21 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                 | 项目特征描述                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                      |                                       |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 2.1  | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                              |                                       | 10株    | 0.9  | 5084.91 | 4576.42 |            |
| 2.2  | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                       | 100株/月 | 0.27 | 377.82  | 102.01  |            |
| 2.3  | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.81 | 302.20  | 244.78  |            |
| 2.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三脚桩                                                         |                                       | 10株    | 0.9  | 191.47  | 172.32  |            |
| 2.5  | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                    |                                       | m      | 10.8 | 5.66    | 61.13   |            |
| 3    | 050102001017 | 栽植红叶桃                                                                | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 9    | 369.10  | 3321.90 |            |
| 3.1  | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                              |                                       | 10株    | 0.9  | 3046.33 | 2741.70 |            |
| 3.2  | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                       | 100株/月 | 0.27 | 377.82  | 102.01  |            |
| 3.3  | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.81 | 302.20  | 244.78  |            |
| 本页小计 |              |                                                                      |                                       |        |      |         | 3321.90 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 22 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                   | 项目特征描述                                  | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                        |                                         |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 3.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                           |                                         | 10株    | 0.9  | 191.47  | 172.32  |            |
| 3.5  | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                      |                                         | m      | 10.8 | 5.66    | 61.13   |            |
| 4    | 050102001018 | 栽植紫荆                                                                   | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内   | 株      | 9    | 369.11  | 3321.99 |            |
| 4.1  | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                                |                                         | 10株    | 0.9  | 3046.34 | 2741.71 |            |
| 4.2  | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                       |                                         | 100株/月 | 0.27 | 377.82  | 102.01  |            |
| 4.3  | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8 |                                         | 100株/月 | 0.81 | 302.20  | 244.78  |            |
| 4.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                           |                                         | 10株    | 0.9  | 191.47  | 172.32  |            |
| 4.5  | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                      |                                         | m      | 10.8 | 5.66    | 61.13   |            |
| 5    | 050102002018 | 栽植红欏木球                                                                 | 1. 冠丛高:120~150cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 9    | 233.43  | 2100.87 |            |
| 本页小计 |              |                                                                        |                                         |        |      |         | 5422.86 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 23 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                            | 项目特征描述                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                 |                                       |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 5.1  | F1-182       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 50                                         |                                       | 10株    | 0.9  | 2223.99 | 2001.59 |            |
| 5.2  | F1-328       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200                                     |                                       | 100株/月 | 0.27 | 108.16  | 29.20   |            |
| 5.3  | F1-328 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.81 | 86.52   | 70.08   |            |
| 6    | 050102002019 | 栽植四季桂球                                                          | 1.冠丛高:120~150cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 9    | 226.02  | 2034.18 |            |
| 6.1  | F1-182       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 50                                         |                                       | 10株    | 0.9  | 2149.85 | 1934.87 |            |
| 6.2  | F1-328       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200                                     |                                       | 100株/月 | 0.27 | 108.16  | 29.20   |            |
| 6.3  | F1-328 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.81 | 86.52   | 70.08   |            |
| 7    | 050102002020 | 栽植红叶石楠球                                                         | 1.冠丛高:120~150cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 9    | 212.12  | 1909.08 |            |
| 本页小计 |              |                                                                 |                                       |        |      |         | 3943.26 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 24 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                            | 项目特征描述                               | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                 |                                      |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 7.1  | F1-182       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 50                                         |                                      | 10株    | 0.9  | 2010.88 | 1809.79 |            |
| 7.2  | F1-328       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200                                     |                                      | 100株/月 | 0.27 | 108.16  | 29.20   |            |
| 7.3  | F1-328 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                      | 100株/月 | 0.81 | 86.52   | 70.08   |            |
| 8    | 050102002021 | 栽植茶梅球                                                           | 1.冠丛高:80~100cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 9    | 177.60  | 1598.40 |            |
| 8.1  | F1-181       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                         |                                      | 10株    | 0.9  | 1689.64 | 1520.68 |            |
| 8.2  | F1-327       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100                                     |                                      | 100株/月 | 0.27 | 84.71   | 22.87   |            |
| 8.3  | F1-327 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                      | 100株/月 | 0.81 | 67.76   | 54.89   |            |
| 9    | 050102002022 | 栽植龟甲冬青球                                                         | 1.冠丛高:80~100cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 9    | 123.86  | 1114.74 |            |
| 本页小计 |              |                                                                 |                                      |        |      |         | 2713.14 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 25 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                             | 项目特征描述                                                   | 计量单位     | 工程量   | 金额（元）   |          |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|-------|---------|----------|------------|
|      |              |                                                                  |                                                          |          |       | 综合单价    | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 9.1  | F1-181       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                          |                                                          | 10株      | 0.9   | 1152.22 | 1037.00  |            |
| 9.2  | F1-327       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100                                      |                                                          | 100株/月   | 0.27  | 84.71   | 22.87    |            |
| 9.3  | F1-327 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8  |                                                          | 100株/月   | 0.81  | 67.76   | 54.89    |            |
|      |              | 花卉、地被                                                            |                                                          |          |       |         | 64795.37 |            |
| 1    | 050102008007 | 栽植西洋杜鹃                                                           | 1. 株高或蓬径:20cm<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 46    | 210.73  | 9693.58  |            |
| 1.1  | F1-199       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤49                                            |                                                          | 10m2     | 4.6   | 2057.95 | 9466.57  |            |
| 1.2  | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                     |                                                          | 1000m2/月 | 0.138 | 483.57  | 66.73    |            |
| 1.3  | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                          | 1000m2/月 | 0.414 | 386.83  | 160.15   |            |
| 2    | 050102008009 | 栽植鸢尾                                                             | 1. 株高或蓬径:20cm<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 34    | 114.74  | 3901.16  |            |
| 本页小计 |              |                                                                  |                                                          |          |       |         | 13594.74 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 26 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                             | 项目特征描述                                                   | 计量单位     | 工程量   | 金额（元）   |          |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|-------|---------|----------|------------|
|      |              |                                                                  |                                                          |          |       | 综合单价    | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 2.1  | F1-199       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤49                                            |                                                          | 10m2     | 3.4   | 1098.07 | 3733.44  |            |
| 2.2  | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                     |                                                          | 1000m2/月 | 0.102 | 483.57  | 49.32    |            |
| 2.3  | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                          | 1000m2/月 | 0.306 | 386.83  | 118.37   |            |
| 3    | 050102008008 | 栽植大花月季                                                           | 1. 株高或蓬径:40cm<br>2. 单位面积株数:36株/m2<br>3. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 46    | 73.58   | 3384.68  |            |
| 3.1  | F1-198       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤36                                            |                                                          | 10m2     | 4.6   | 686.45  | 3157.67  |            |
| 3.2  | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                     |                                                          | 1000m2/月 | 0.138 | 483.57  | 66.73    |            |
| 3.3  | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                          | 1000m2/月 | 0.414 | 386.83  | 160.15   |            |
| 4    | 050102012003 | 铺种马尼拉草                                                           | 1. 铺种方式:满铺<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内                        | m2       | 1469  | 32.55   | 47815.95 |            |
| 4.1  | F1-248       | 草皮铺种 满铺                                                          |                                                          | 100m2    | 14.69 | 2792.56 | 41022.71 |            |
| 本页小计 |              |                                                                  |                                                          |          |       |         | 51200.63 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 27 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                      | 项目特征描述                                                | 计量单位     | 工程量     | 金额（元）     |            |            |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|------------|------------|
|      |              |                                                           |                                                       |          |         | 综合单价      | 合价         | 其中：<br>暂估价 |
| 4. 2 | F1-359       | 成活期养护 人工浇灌 暖地型草坪                                          |                                                       | 1000m2/月 | 4. 407  | 453. 58   | 1998. 93   |            |
| 4. 3 | F1-359 换     | 成活期养护 人工浇灌 暖地型草坪 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0. 8, 材料*0. 8, 机械*0. 8 |                                                       | 1000m2/月 | 13. 221 | 362. 91   | 4798. 03   |            |
|      |              | 地块四                                                       |                                                       |          |         |           | 206419. 33 |            |
|      |              | 景观                                                        |                                                       |          |         |           | 27340. 93  |            |
| 1    | 050301005003 | 点风景石                                                      | 1. 石料种类:千层石                                           | t        | 1. 5    | 1601. 11  | 2401. 67   |            |
| 1. 1 | F3-23        | 布置景石 1~5t                                                 |                                                       | t        | 1. 5    | 1601. 11  | 2401. 67   |            |
| 2    | 050201001001 | 透水砖园路                                                     | 1. 10cm碎石基层<br>2. 10cm C20混凝土垫层<br>3. 6cm透水砖 3cm细砂层铺贴 | m2       | 110     | 195. 47   | 21501. 70  |            |
| 2. 1 | F2-1         | 整理路床 人工打夯                                                 |                                                       | 10m2     | 11      | 64. 13    | 705. 43    |            |
| 2. 2 | F2-5         | 基础垫层 碎石 干铺                                                |                                                       | m3       | 11      | 262. 95   | 2892. 45   |            |
| 2. 3 | F2-4 换       | 基础垫层 混凝土 换为【商品混凝土(砾石) C20】                                |                                                       | m3       | 11      | 605. 06   | 6655. 66   |            |
| 2. 4 | 借D2-158      | 人行道板安砌 透水砖面层 厚6cm内                                        |                                                       | 100m2    | 1. 1    | 10225. 44 | 11247. 98  |            |
| 3    | 050201001002 | 仿真草皮                                                      |                                                       | m2       | 14      | 245. 54   | 3437. 56   |            |
| 本页小计 |              |                                                           |                                                       |          |         |           | 27340. 93  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 28 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                     | 项目特征描述          | 计量单位            | 工程量   | 金额（元）    |          |            |
|------|--------------|------------------------------------------|-----------------|-----------------|-------|----------|----------|------------|
|      |              |                                          |                 |                 |       | 综合单价     | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 3.1  | 借A11-41      | 整体面层 人造草坪 50mm(密度：10500簇/m2，磅重：8800DTEX) |                 | 100m2           | 0.14  | 24553.90 | 3437.55  |            |
|      |              | 乔、灌木                                     |                 |                 |       |          | 64737.95 |            |
| 1    | 050101009004 | 种植土回（换）填                                 |                 | m3              | 153.7 | 45.00    | 6916.50  |            |
| 1.1  | XSXMFB_001   | 种植土回（换）填                                 |                 | m3              | 153.7 | 45.00    | 6916.50  |            |
| 2    | 050102001019 | 移栽紫薇                                     | 1. 胸径或干径:8~10cm | 株               | 2     | 410.43   | 820.86   |            |
| 2.1  | F1-85        | 起挖乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 100                 |                 | 10株             | 0.2   | 1665.53  | 333.11   |            |
| 2.2  | F1-147       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 100                 |                 | 10株             | 0.2   | 1910.23  | 382.05   |            |
| 2.3  | F5-69        | 汽车运乔木 土球直径100cm以内 运距5km以内                |                 | 100株            | 0.02  | 5975.82  | 119.52   |            |
| 2.4  | F5-70        | 汽车运乔木 土球直径100cm以内 每增加1km                 |                 | 100株            | -0.08 | 172.86   | -13.83   |            |
| 3    | 050102002023 | 移栽茶花                                     |                 | 1. 冠丛高:80~100cm | 株     | 10       | 55.66    | 556.60     |
| 3.1  | F1-110       | 起挖灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 60                  | 10株             |                 | 1     | 207.48   | 207.48   |            |
| 3.2  | F1-183       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 60                  | 10株             |                 | 1     | 303.06   | 303.06   |            |
| 本页小计 |              |                                          |                 |                 |       |          | 8293.96  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 29 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                   | 项目特征描述                                  | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）    |          |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------|------|----------|----------|------------|
|      |              |                                                                        |                                         |        |      | 综合单价     | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 3.3  | F5-93        | 汽车运灌木 土球直径60cm以内 运距5km以内                                               | 1. 胸径或干径:20~22cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 100株   | 0.1  | 497.24   | 49.72    |            |
| 3.4  | F5-94        | 汽车运灌木 土球直径60cm以内 每增加1km                                                |                                         | 100株   | -0.4 | 9.22     | -3.69    |            |
| 4    | 050102001024 | 栽植朴树                                                                   |                                         | 株      | 1    | 5055.28  | 5055.28  |            |
| 4.1  | F1-149       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 140                                               |                                         | 10株    | 0.1  | 49601.90 | 4960.19  |            |
| 4.2  | F1-298       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 25                                       |                                         | 100株/月 | 0.03 | 706.97   | 21.21    |            |
| 4.3  | F1-298 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 25 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8 |                                         | 100株/月 | 0.09 | 565.59   | 50.90    |            |
| 4.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                           |                                         | 10株    | 0.12 | 191.47   | 22.98    |            |
| 4.5  | F5-30        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 25                                                      |                                         | m      |      | 13.14    |          |            |
| 5    | 050102001025 | 栽植桂花                                                                   | 1. 胸径或干径:18~20cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 3    | 8354.22  | 25062.66 |            |
| 本页小计 |              |                                                                        |                                         |        |      |          | 30117.94 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 30 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                 | 项目特征描述                                 | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）    |          |            |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------|------|----------|----------|------------|
|      |              |                                                                      |                                        |        |      | 综合单价     | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 5.1  | F1-148       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 120                                             |                                        | 10株    | 0.3  | 82720.38 | 24816.11 |            |
| 5.2  | F1-297       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 20                                     |                                        | 100株/月 | 0.09 | 580.40   | 52.24    |            |
| 5.3  | F1-297 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 20 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                        | 100株/月 | 0.27 | 464.34   | 125.37   |            |
| 5.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三脚桩                                                         |                                        | 10株    | 0.36 | 191.47   | 68.93    |            |
| 5.5  | F5-29        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 20                                                    |                                        | m      |      | 10.31    |          |            |
| 6    | 050102001026 | 栽植香泡                                                                 | 1. 胸径或干径:8~10cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 3    | 663.68   | 1991.04  |            |
| 6.1  | F1-144       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 60                                              |                                        | 10株    | 0.3  | 6055.08  | 1816.52  |            |
| 6.2  | F1-295       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                        | 100株/月 | 0.09 | 345.07   | 31.06    |            |
| 6.3  | F1-295 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                        | 100株/月 | 0.27 | 276.01   | 74.52    |            |
| 本页小计 |              |                                                                      |                                        |        |      |          | 1991.04  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 31 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                   | 项目特征描述                                 | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                        |                                        |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 6.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                           |                                        | 10株    | 0.36 | 191.47  | 68.93   |            |
| 6.5  | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                      |                                        | m      |      | 5.66    |         |            |
| 7    | 050102001027 | 栽植杨梅                                                                   | 1. 胸径或干径:8~10cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 1    | 793.40  | 793.40  |            |
| 7.1  | F1-144       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 60                                                |                                        | 10株    | 0.1  | 7352.32 | 735.23  |            |
| 7.2  | F1-295       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10                                       |                                        | 100株/月 | 0.03 | 345.07  | 10.35   |            |
| 7.3  | F1-295 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8 |                                        | 100株/月 | 0.09 | 276.01  | 24.84   |            |
| 7.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                           |                                        | 10株    | 0.12 | 191.47  | 22.98   |            |
| 7.5  | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                      |                                        | m      |      | 5.66    |         |            |
| 8    | 050102001028 | 栽植枇杷                                                                   | 1. 胸径或干径:8~10cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 2    | 608.07  | 1216.14 |            |
| 本页小计 |              |                                                                        |                                        |        |      |         | 2009.54 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 32 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                 | 项目特征描述                                 | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                      |                                        |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 8.1  | F1-144       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 60                                              |                                        | 10株    | 0.2  | 5499.07 | 1099.81 |            |
| 8.2  | F1-295       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                        | 100株/月 | 0.06 | 345.07  | 20.70   |            |
| 8.3  | F1-295 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                        | 100株/月 | 0.18 | 276.01  | 49.68   |            |
| 8.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三脚桩                                                         |                                        | 10株    | 0.24 | 191.47  | 45.95   |            |
| 8.5  | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                    |                                        | m      |      | 5.66    |         |            |
| 9    | 050102001029 | 栽植柑橘                                                                 | 1. 胸径或干径:8~10cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 3    | 645.14  | 1935.42 |            |
| 9.1  | F1-144       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 60                                              |                                        | 10株    | 0.3  | 5869.74 | 1760.92 |            |
| 9.2  | F1-295       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                        | 100株/月 | 0.09 | 345.07  | 31.06   |            |
| 9.3  | F1-295 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                        | 100株/月 | 0.27 | 276.01  | 74.52   |            |
| 本页小计 |              |                                                                      |                                        |        |      |         | 1935.42 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 33 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                   | 项目特征描述                                 | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                        |                                        |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 9.4  | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                           |                                        | 10株    | 0.36 | 191.47  | 68.93   |            |
| 9.5  | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                      |                                        | m      |      | 5.66    |         |            |
| 10   | 050102001030 | 栽植黄枝槐                                                                  | 1. 胸径或干径:8~10cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 3    | 821.20  | 2463.60 |            |
| 10.1 | F1-144       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 60                                                |                                        | 10株    | 0.3  | 7630.28 | 2289.08 |            |
| 10.2 | F1-295       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10                                       |                                        | 100株/月 | 0.09 | 345.07  | 31.06   |            |
| 10.3 | F1-295 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8 |                                        | 100株/月 | 0.27 | 276.01  | 74.52   |            |
| 10.4 | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                           |                                        | 10株    | 0.36 | 191.47  | 68.93   |            |
| 10.5 | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                      |                                        | m      |      | 5.66    |         |            |
| 11   | 050102001020 | 栽植红枫                                                                   | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内  | 株      | 3    | 406.17  | 1218.51 |            |
| 本页小计 |              |                                                                        |                                        |        |      |         | 3682.11 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 34 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                 | 项目特征描述                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |        |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------|------|---------|---------|--------|
|      |              |                                                                      |                                       |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：暂估价 |
| 11.1 | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                              |                                       | 10株    | 0.3  | 3417.00 | 1025.10 |        |
| 11.2 | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                       | 100株/月 | 0.09 | 377.82  | 34.00   |        |
| 11.3 | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.27 | 302.20  | 81.59   |        |
| 11.4 | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                         |                                       | 10株    | 0.3  | 191.47  | 57.44   |        |
| 11.5 | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                    |                                       | m      | 3.6  | 5.66    | 20.38   |        |
| 12   | 050102001021 | 栽植海棠                                                                 | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 6    | 572.96  | 3437.76 |        |
| 12.1 | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                              |                                       | 10株    | 0.6  | 5084.91 | 3050.95 |        |
| 12.2 | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                     |                                       | 100株/月 | 0.18 | 377.82  | 68.01   |        |
| 12.3 | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.54 | 302.20  | 163.19  |        |
| 本页小计 |              |                                                                      |                                       |        |      |         | 3437.76 |        |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 35 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                   | 项目特征描述                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |         |            |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------|------|---------|---------|------------|
|      |              |                                                                        |                                       |        |      | 综合单价    | 合价      | 其中：<br>暂估价 |
| 12.4 | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                           |                                       | 10株    | 0.6  | 191.47  | 114.88  |            |
| 12.5 | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                      |                                       | m      | 7.2  | 5.66    | 40.75   |            |
| 13   | 050102001022 | 栽植红叶桃                                                                  | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 3    | 369.10  | 1107.30 |            |
| 13.1 | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                                |                                       | 10株    | 0.3  | 3046.33 | 913.90  |            |
| 13.2 | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                       |                                       | 100株/月 | 0.09 | 377.82  | 34.00   |            |
| 13.3 | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8 |                                       | 100株/月 | 0.27 | 302.20  | 81.59   |            |
| 13.4 | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                           |                                       | 10株    | 0.3  | 191.47  | 57.44   |            |
| 13.5 | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                      |                                       | m      | 3.6  | 5.66    | 20.38   |            |
| 14   | 050102001023 | 栽植紫荆                                                                   | 1. 胸径或干径:5~6cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 5    | 369.11  | 1845.55 |            |
| 本页小计 |              |                                                                        |                                       |        |      |         | 2952.85 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 36 页 共 40 页

| 序号    | 项目编码         | 项目名称                                                                      | 项目特征描述                                  | 计量单位   | 工程量   | 金额（元）    |          |            |
|-------|--------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------|-------|----------|----------|------------|
|       |              |                                                                           |                                         |        |       | 综合单价     | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 14. 1 | F1-142       | 栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                                   |                                         | 10株    | 0. 5  | 3046. 34 | 1523. 17 |            |
| 14. 2 | F1-311       | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10                                          |                                         | 100株/月 | 0. 15 | 377. 82  | 56. 67   |            |
| 14. 3 | F1-311 换     | 成活期养护 人工浇灌 单植、单排落叶乔木 胸径(cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0. 8, 材料*0. 8, 机械*0. 8 |                                         | 100株/月 | 0. 45 | 302. 20  | 135. 99  |            |
| 14. 4 | F5-2         | 树木支撑 树棍桩 三角桩                                                              |                                         | 10株    | 0. 5  | 191. 47  | 95. 74   |            |
| 14. 5 | F5-27        | 草绳绕树干 胸径(cm以内) 10                                                         |                                         | m      | 6     | 5. 66    | 33. 96   |            |
| 15    | 050102002024 | 栽植红檣木球                                                                    | 1. 冠丛高:120~150cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 9     | 233. 43  | 2100. 87 |            |
| 15. 1 | F1-182       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 50                                                   |                                         | 10株    | 0. 9  | 2223. 99 | 2001. 59 |            |
| 15. 2 | F1-328       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200                                               |                                         | 100株/月 | 0. 27 | 108. 16  | 29. 20   |            |
| 15. 3 | F1-328 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0. 8, 材料*0. 8, 机械*0. 8      |                                         | 100株/月 | 0. 81 | 86. 52   | 70. 08   |            |
| 本页小计  |              |                                                                           |                                         |        |       |          | 2100. 87 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 37 页 共 40 页

| 序号    | 项目编码         | 项目名称                                                                 | 项目特征描述                                  | 计量单位   | 工程量   | 金额（元）    |          |            |
|-------|--------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------|-------|----------|----------|------------|
|       |              |                                                                      |                                         |        |       | 综合单价     | 合价       | 其中：<br>暂估价 |
| 16    | 050102002025 | 栽植四季桂球                                                               | 1. 冠丛高:120~150cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 13    | 226. 02  | 2938. 26 |            |
| 16. 1 | F1-182       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 50                                              |                                         | 10株    | 1. 3  | 2149. 85 | 2794. 81 |            |
| 16. 2 | F1-328       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200                                          |                                         | 100株/月 | 0. 39 | 108. 16  | 42. 18   |            |
| 16. 3 | F1-328 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0. 8, 材料*0. 8, 机械*0. 8 |                                         | 100株/月 | 1. 17 | 86. 52   | 101. 23  |            |
| 17    | 050102002026 | 栽植红叶石楠球                                                              | 1. 冠丛高:120~150cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | 株      | 6     | 212. 12  | 1272. 72 |            |
| 17. 1 | F1-182       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 50                                              |                                         | 10株    | 0. 6  | 2010. 88 | 1206. 53 |            |
| 17. 2 | F1-328       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200                                          |                                         | 100株/月 | 0. 18 | 108. 16  | 19. 47   |            |
| 17. 3 | F1-328 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 200 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0. 8, 材料*0. 8, 机械*0. 8 |                                         | 100株/月 | 0. 54 | 86. 52   | 46. 72   |            |
| 18    | 050102002027 | 栽植茶梅球                                                                | 1. 冠丛高:80~100cm<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内  | 株      | 10    | 177. 60  | 1776. 00 |            |
| 本页小计  |              |                                                                      |                                         |        |       |          | 5986. 98 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 38 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                            | 项目特征描述                                                | 计量单位   | 工程量  | 金额（元）   |           |            |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------|------|---------|-----------|------------|
|      |              |                                                                 |                                                       |        |      | 综合单价    | 合价        | 其中：<br>暂估价 |
| 18.1 | F1-181       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                         |                                                       | 10株    | 1    | 1689.64 | 1689.64   |            |
| 18.2 | F1-327       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100                                     |                                                       | 100株/月 | 0.3  | 84.71   | 25.41     |            |
| 18.3 | F1-327 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                       | 100株/月 | 0.9  | 67.76   | 60.98     |            |
| 19   | 050102002028 | 栽植龟甲冬青球                                                         | 1.冠丛高:80~100cm<br>2.养护期:竣工验收（合格）后一年内                  | 株      | 18   | 123.86  | 2229.48   |            |
| 19.1 | F1-181       | 栽植灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 40                                         |                                                       | 10株    | 1.8  | 1152.22 | 2074.00   |            |
| 19.2 | F1-327       | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100                                     |                                                       | 100株/月 | 0.54 | 84.71   | 45.74     |            |
| 19.3 | F1-327 换     | 成活期养护 人工浇灌 灌木 冠丛高(cm以内) 100 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8 |                                                       | 100株/月 | 1.62 | 67.76   | 109.77    |            |
|      |              | 花卉、地被                                                           |                                                       |        |      |         | 114340.45 |            |
| 1    | 050102008010 | 栽植红欒木                                                           | 1.株高或蓬径:40cm<br>2.单位面积株数:49株/m2<br>3.养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2     | 65   | 96.34   | 6262.10   |            |
| 本页小计 |              |                                                                 |                                                       |        |      |         | 8491.58   |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 39 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                  | 项目特征描述                                                   | 计量单位     | 工程量    | 金额（元）   |           |            |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|--------|---------|-----------|------------|
|      |              |                                                                       |                                                          |          |        | 综合单价    | 合价        | 其中：<br>暂估价 |
| 1. 1 | F1-199       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤49                                                 |                                                          | 10m2     | 6. 5   | 914. 05 | 5941. 33  |            |
| 1. 2 | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                          |                                                          | 1000m2/月 | 0. 195 | 483. 57 | 94. 30    |            |
| 1. 3 | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0. 8, 材料*0. 8, 机械*0. 8 |                                                          | 1000m2/月 | 0. 585 | 386. 83 | 226. 30   |            |
| 2    | 050102008011 | 栽植金边七里香                                                               | 1. 株高或蓬径:40cm<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 25     | 100. 81 | 2520. 25  |            |
| 2. 1 | F1-199       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤49                                                 |                                                          | 10m2     | 2. 5   | 958. 81 | 2397. 03  |            |
| 2. 2 | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                          |                                                          | 1000m2/月 | 0. 075 | 483. 57 | 36. 27    |            |
| 2. 3 | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0. 8, 材料*0. 8, 机械*0. 8 |                                                          | 1000m2/月 | 0. 225 | 386. 83 | 87. 04    |            |
| 3    | 050102008012 | 栽植西洋杜鹃                                                                | 1. 株高或蓬径:20cm<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 310    | 210. 73 | 65326. 30 |            |
| 本页小计 |              |                                                                       |                                                          |          |        |         | 67846. 55 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 40 页 共 40 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                               | 项目特征描述                            | 计量单位     | 工程量    | 金额（元）   |           |            |
|------|--------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------|--------|---------|-----------|------------|
|      |              |                                                                    |                                   |          |        | 综合单价    | 合价        | 其中：<br>暂估价 |
| 3.1  | F1-199       | 灌木成片栽植 种植密度(株/m2) ≤49                                              |                                   | 10m2     | 31     | 2057.95 | 63796.45  |            |
| 3.2  | F1-331       | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50                                       |                                   | 1000m2/月 | 0.93   | 483.57  | 449.72    |            |
| 3.3  | F1-331 换     | 成活期养护 人工浇灌 片植灌木 冠丛高(cm以内) 50 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8 |                                   | 1000m2/月 | 2.79   | 386.83  | 1079.26   |            |
| 4    | 050102012004 | 铺种马尼拉草                                                             | 1. 铺种方式:满铺<br>2. 养护期:竣工验收（合格）后一年内 | m2       | 1236   | 32.55   | 40231.80  |            |
| 4.1  | F1-248       | 草皮铺种 满铺                                                            |                                   | 100m2    | 12.36  | 2792.56 | 34516.04  |            |
| 4.2  | F1-359       | 成活期养护 人工浇灌 暖地型草坪                                                   |                                   | 1000m2/月 | 3.708  | 453.58  | 1681.87   |            |
| 4.3  | F1-359 换     | 成活期养护 人工浇灌 暖地型草坪 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8             |                                   | 1000m2/月 | 11.124 | 362.91  | 4037.01   |            |
|      | 三            | 单价措施费                                                              |                                   |          |        |         |           |            |
| 本页小计 |              |                                                                    |                                   |          |        |         | 40231.80  |            |
| 合 计  |              |                                                                    |                                   |          |        |         | 499349.62 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E.21: 绿色施工安全防护措施项目费计价表 (招投标)

工程名称：园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：安装工程取费基数按人工费，其他工程取费基数按直接费（不含其他管理费的计费基数。详附录C说明）计算。

广联达科技股份有限公司

# E.23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称        | 计费基础/单价               | 费率/数量 | 合计金额（元） | 备注                            |
|-----|-------------|-----------------------|-------|---------|-------------------------------|
| 1   | 暂列金额        |                       |       |         | 明细详见E.24表                     |
| 2   | 暂估价         |                       |       |         |                               |
| 2.1 | 材料暂估价       |                       |       | -       |                               |
| 2.2 | 专业工程暂估价     |                       |       |         | 明细详见E.26表                     |
| 2.3 | 分部分项工程暂估价   |                       |       |         | 按招标文件规定<br>或合同约定明细<br>详见E.26表 |
| 3   | 计日工         |                       |       |         | 明细详见E.27表                     |
| 4   | 总承包服务费      |                       |       |         | 明细详见E.28表                     |
| 5   | 优质工程增加费     |                       |       |         | 明细详见E.29表                     |
| 6   | 安全责任险、环境保护税 |                       | 0.6   | 2802.95 | 明细详见E.29表                     |
| 7   | 提前竣工措施增加费   |                       |       |         | 明细详见E.29表                     |
| 8   | 索赔签证        |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
|     |             |                       |       |         |                               |
| 9   | 其他项目费合计     | 1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8 |       | 2802.95 |                               |

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 编码             | 名称(材料、机械规格型号) | 单位 | 数量        | 单价（元）    | 合价（元）     | 备注 |
|----|----------------|---------------|----|-----------|----------|-----------|----|
| 1  | H00001         | 人工费           | 元  | 93374.438 | 1        | 93374.44  |    |
| 2  | 02070100009    | 面层彩色颗粒(TPE)   | kg | 98        | 10.43    | 1022.14   |    |
| 3  | 02191900002    | 人造草坪          | m2 | 15.4      | 51.33    | 790.48    |    |
| 4  | 02191900003    | 人造草坪弹性减震垫     | m2 | 15.4      | 39.82    | 613.23    |    |
| 5  | 02330300001    | 草绳            | kg | 433.8     | 0.73     | 316.67    |    |
| 6  | 03210700011    | 镀锌铁丝 Φ3.0     | kg | 8.62      | 5.35     | 46.12     |    |
| 7  | 04030200002    | 天然中粗砂         | m3 | 3.476     | 170.89   | 594.01    |    |
| 8  | 04030400001    | 粗净砂           | m3 | 2.957     | 185.79   | 549.38    |    |
| 9  | 04031700002    | 石英砂           | kg | 392       | 0.28     | 109.76    |    |
| 10 | 04050100001    | 碎石            | m3 | 12.1      | 139      | 1681.9    |    |
| 11 | 04090100003    | 石灰膏           | m3 | 0.824     | 373.65   | 307.89    |    |
| 12 | 05250300005    | 树棍 L=1.2m     | 根  | 258.6     | 2.92     | 755.11    |    |
| 13 | 14030100001    | 汽油            | kg | 0.84      | 8.15     | 6.85      |    |
| 14 | 14353500017    | 基层处理剂(草坪专用胶水) | kg | 2.1       | 44.25    | 92.93     |    |
| 15 | 32232100001@1  | 景石 黄蜡石        | t  | 1.2       | 596.33   | 715.6     |    |
| 16 | 32232100001@2  | 景石 山水纹雪浪石     | t  | 7.92      | 1238.532 | 9809.17   |    |
| 17 | 32232100001@3  | 景石 千层石        | t  | 1.5       | 1100.92  | 1651.38   |    |
| 18 | 32270100002    | 复合肥           | kg | 816.922   | 1.2      | 980.31    |    |
| 19 | 32270500001    | 杀虫杀菌剂 综合      | kg | 53.658    | 29.2     | 1566.81   |    |
| 20 | 34110100002    | 水             | t  | 1375.613  | 3.2      | 4401.96   |    |
| 21 | 36052900001    | 透水砖           | m2 | 112.2     | 44.87    | 5034.41   |    |
| 22 | 36071700003@1  | 麻石侧石 150×100  | m  | 363.37    | 24.79    | 9007.94   |    |
| 23 | 88010500001    | 其他材料费         | 元  | 599.083   | 1        | 599.08    |    |
| 24 | BCCLF0         | 种植土回（换）填材料费   | m3 | 829.7     | 45       | 37336.5   |    |
| 25 | BCCLF3@1       | 计日工材料费        | 株  | 23.5      | 270      | 6345      |    |
| 26 | 80210400003    | 商品混凝土(砾石) C20 | m3 | 11.22     | 446.97   | 5015      |    |
| 27 | 80210400004    | 商品混凝土(砾石) C25 | m3 | 8.374     | 456.62   | 3823.74   |    |
| 28 | WJJ320101003@1 | 海棠 地径:5~6cm   | 株  | 24.24     | 458.72   | 11119.37  |    |
| 29 | WJJ320101003@2 | 红枫 地径:5~6cm   | 株  | 5.05      | 293.58   | 1482.58   |    |
|    | 本页小计           |               | 元  |           |          | 199149.76 |    |

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 2 页 共 3 页

| 序号   | 编码             | 名称(材料、机械规格型号)       | 单位 | 数量     | 单价(元)   | 合价(元)     | 备注 |
|------|----------------|---------------------|----|--------|---------|-----------|----|
| 30   | WJJ320101003@3 | 红叶桃 地径:5~6cm        | 株  | 18.18  | 256.88  | 4670.08   |    |
| 31   | WJJ320101003@4 | 紫荆 地径:5~6cm         | 株  | 20.2   | 256.881 | 5189      |    |
| 32   | WJJ320101003@5 | 苏铁 株高:1~1.2m        | 株  | 2.02   | 555.05  | 1121.2    |    |
| 33   | WJJ320101005@1 | 香泡 胸径或干径:8~10cm     | 株  | 3.03   | 467.89  | 1417.71   |    |
| 34   | WJJ320101005@2 | 杨梅 胸径或干径:8~10cm     | 株  | 1.01   | 596.33  | 602.29    |    |
| 35   | WJJ320101005@3 | 黄枝槐 胸径或干径:8~10cm    | 株  | 3.03   | 623.85  | 1890.27   |    |
| 36   | WJJ320101005@4 | 柑橘 胸径或干径:8~10cm     | 株  | 3.03   | 449.54  | 1362.11   |    |
| 37   | WJJ320101005@5 | 枇杷 胸径或干径:8~10cm     | 株  | 2.02   | 412.84  | 833.94    |    |
| 38   | WJJ320101009@1 | 桂花 胸径或干径:18~20cm    | 株  | 3.03   | 7522.94 | 22794.51  |    |
| 39   | WJJ320101010@1 | 朴树 胸径或干径:20~22cm    | 株  | 1.01   | 4000    | 4040      |    |
| 40   | WJJ320301004@1 | 龟甲冬青球 冠丛高:80~100cm  | 株  | 43.43  | 84.4    | 3665.49   |    |
| 41   | WJJ320301004@2 | 茶花球 冠丛高:80~100cm    | 株  | 5.05   | 100.92  | 509.65    |    |
| 42   | WJJ320301004@4 | 茶梅球 冠丛高:80~100cm    | 株  | 28.28  | 137.61  | 3891.61   |    |
| 43   | WJJ320301005@1 | 红叶石楠球 冠丛高:120~150cm | 株  | 27.27  | 151.38  | 4128.13   |    |
| 44   | WJJ320301005@2 | 红檵木球 冠丛高:120~150cm  | 株  | 24.24  | 172.48  | 4180.92   |    |
| 45   | WJJ320301005@3 | 四季桂球 冠丛高:120~150cm  | 株  | 28.28  | 165.14  | 4670.16   |    |
| 46   | WJJ320301021@1 | 大花月季 种植密度≤36株/m2    | m2 | 50.75  | 39.6    | 2009.7    |    |
| 47   | WJJ320301022@1 | 四季桂 种植密度≤49株/m2     | m2 | 47.705 | 53.9    | 2571.3    |    |
| 48   | WJJ320301022@2 | 西洋杜鹃 种植密度≤49株/m2    | m2 | 365.4  | 171.01  | 62487.05  |    |
| 49   | WJJ320301022@3 | 金边七里香 种植密度≤49株/m2   | m2 | 92.365 | 62.72   | 5793.13   |    |
| 50   | WJJ320301022@4 | 红檵木 种植密度≤49株/m2     | m2 | 74.095 | 58.31   | 4320.48   |    |
| 51   | WJJ320301022@5 | 鸢尾 种植密度≤49株/m2      | m2 | 34.51  | 76.44   | 2637.94   |    |
| 本页小计 |                |                     | 元  |        |         | 144786.67 |    |

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 3 页 共 3 页

| 序号 | 编码             | 名称(材料、机械规格型号)                          | 单位 | 数量      | 单价 (元)  | 合价 (元)    | 备注 |
|----|----------------|----------------------------------------|----|---------|---------|-----------|----|
| 52 | WJJ320701001@1 | 马尼拉草                                   | m2 | 5566.32 | 16.51   | 91899.94  |    |
| 53 | WJJ321301008@1 | 麦冬 种植密度≤81株/m2                         | m2 | 195.895 | 34.86   | 6828.9    |    |
| 54 | JX001          | 其他机械费                                  | 元  | 28      | 1       | 28        |    |
| 55 | J12-61         | 手推喷药机 300L 小                           | 台班 | 3.572   | 69.58   | 248.54    |    |
| 56 | J12-62         | 绿篱修剪机 小                                | 台班 | 2.004   | 60.19   | 120.62    |    |
| 57 | J12-63         | 草坪修剪机 小                                | 台班 | 8.735   | 67.82   | 592.41    |    |
| 58 | J1-69          | 履带式液压挖掘机带液压破碎锤<br>中型 中                 | 台班 | 0.024   | 3018.61 | 72.45     |    |
| 59 | J1-8           | 履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m <sup>3</sup> ) 1.25 大 | 台班 | 0.016   | 2484.82 | 39.76     |    |
| 60 | J3-18          | 汽车式起重机 提升质量(t) 5 大                     | 台班 | 1.187   | 697.74  | 828.22    |    |
| 61 | J3-19          | 汽车式起重机 提升质量(t) 8 大                     | 台班 | 0.07    | 957.07  | 66.99     |    |
| 62 | J3-21          | 汽车式起重机 提升质量(t) 12 大                    | 台班 | 0.435   | 1123.62 | 488.77    |    |
| 63 | J3-23          | 汽车式起重机 提升质量(t) 20 大                    | 台班 | 1.56    | 1428.16 | 2227.93   |    |
| 64 | J3-62          | 随车吊 提升质量(t)8 车箱长(m) 8.5 中              | 台班 | 0.411   | 1010.03 | 415.12    |    |
| 65 | J4-4           | 载重汽车 装载质量(t) 5 中                       | 台班 | 0.063   | 473.42  | 29.83     |    |
| 66 | J6-12          | 灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小                    | 台班 | 0.645   | 181.85  | 117.29    |    |
|    | 本页小计           |                                        | 元  |         |         | 104004.77 |    |
|    | 合计             |                                        | 元  |         |         | 447941.20 |    |

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司